Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D D1 H d B S Z MS
45PP-036-329-5 36 44,6 40 16 38 4 5 MS-8x20-912
45PP-040-329-16-5 40 48,6 40 16 46 4 5 MS-8x20-912
45PP-040-329-22-5 40 48,6 40 22 46 4 5 MS-10x25-912
45PP-050-329-6 50 58,6 40 22 46 4 6 MS-10x25-912
45PP-063-329-7 63 71,6 40 22 46 4 7 MS-10x25-912
45PP-080-329-8 80 88,6 50 27 58 4 8 MS-12x30-912
45PP-100-329-9 100 108,6 50 32 78 4 9 MS-16x30-912
45PP-125-329-10 125 133,6 50 40 90 4 10 MS-20x45-7991
MS= Mittenschraube Central screw, Vis centrale, Vite centrale di fissaggio
ø36 - ø100
A09 Planfräser Face mills, Fraises à surfacer, Frese a spianare
Aufsteckfräser   Shell type mills, Fraises à alésage, Frese per attacco a manicotto
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein
Schaftfräser DIN 1835-B   Shank type mills, Fraises à queue Weldon, Frese a gambo Weldon
Bestell-Nr. D D1 N L d S Z
Order-No., Référence, Codice
45PP-22-329 22 30,6 44 100 25 4 3
45PP-25-329 25 33,6 44 100 25 4 3
45PP-28-329 28 36,6 44 100 25 4 4
45PP-32-329 32 40,6 44 100 25 4 4
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
Jongen Werkzeugtechnik GmbH | Siemensring 11 | 47877 Willich | Germany
Tel.: +49 (0) 21 54 92 85-0 | Fax: +49 (0) 21 54 9285 9 2000
Email: info@jongen.de | www.jongen.de